Indicação de nº 001/2019, de 08 DE JANEIRO DE 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O  Vereador Adário de Fátima da Silva e demais vereadores presentes desta casa Legislativa, que estão subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, indicação no sentido substituir a ponte de madeira por outra de concreto  em  Santa Luzia.

Sala das sessões,08 de janeiro de 2019.

____________________________________
Adário de Fátima da Silva
Vereador